
Aiutatemi.a finire le terapie
Purtroppo ho avuto molti problemi che non sono riuscita a
gestirli

Цел за
набиране

на
средства
3 000 €

Сканирайте qr кода с камерата на
телефона си или отидете на следния
адрес
https://4fund.com/bg/7kp5b8

https://4fund.com/bg/7kp5b8

